1

平成 26 年５月 15 日

各 位
会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上 善雄
問合せ先 常務執行役員

CFO 経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

平成 26 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年５月 15 日開催の取締役会において、平成 26 年３月期配当予想につきまして、

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、本年６月に創業 100 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の

ご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様へのご支援にお応えするため、今期の配当予想につきましては、普通

配当に記念配当を加えた内容に修正することを本日開催の取締役会において決議いたしました。こ

の結果、平成 26 年３月期の１株当たり配当金は、平成 25 年５月 15 日に公表した期末配当予想の

１株当たり５円に創業 100 周年記念配当１円を加え、１株当たり６円の予想と修正させて頂きます。

なお、本件につきましては、平成 26 年６月９日に実施する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想
(平成 25年５月15日)

円 銭
－

円 銭
5.00

円 銭
5.00

今回修正予想 － 6.00 6.00

当期実績 0.00 － －

(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

0.00 5.00 5.00

 （注）今回修正予想の内訳：普通配当 5 円 00 銭
              記念配当 1 円 00 銭

以 上

2536
東証